# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 14 (26) Marca. — Rok 1854.

№

81.

Dziś, Śgo Ludgiera B. — Jutro, Ś. Ruperta.
Przybyło dnia godzin 4, min: 47.

Wczoraj, jako w dniu ZWIASTOWANIA N. MARJI PANNY, obchodzonym corocznie z wielką czcią i uroczystością, wszystkie Świątynie PAŃSKIE napełnione były pobożnym ludem; a w Kaplicy Archi-Konfraternji

— Dietrich Fer: Mechanik do Prus.

**DONIESIENIA.**

Dnia 23 Marca (4 Kwietnia) r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Gub: Augustowskiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od dnia 1/13 Stycznia 1855 r. do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., DRZEWA opałowego, ŚWIEC, OLEJU i SŁOMY, dla Wojsk w Gub: Augustowskiej, stale konsystujących lub przechodzących. (Dalsze warunki znajdują się do przejrzenia w Rządzie Guber: Augustowskim).